ROSARIO CON BENEDETTO XVI

MYSTERIA GAUDII

1. Angelus Domini nuntiavit Mariae

Missus est angelus Gabriel a Deo ad Virginem Mariam. Et ingressus ad eam dixit: «Ave, gratia plena, Dominus tecum ... Concipies ... et paries filium, et vocabis nomen eius Iesum». (Lc 1,26-28.31)

L'angelo Gabriele fu mandato da Dio alla Vergine Maria. Entrando da lei disse: «Ti saluto, o piena di grazia, il Signore è con te ... Concepirai un figlio, lo darai alla luce e lo chiamerai Gesù».

2. Maria Elisabeth visitat

Maria abiit in montana cum festinatione ... et salutavit Elisabeth. Quae repleta Spiritu Sancto exclamavit: «Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui». (Lc 1,39-42)

Maria andò in fretta verso la regione montuosa ... salutò Elisabetta. Ella piena di Spirito Santo esclamò: «Benedetta tu fra le donne e benedetto il frutto del tuo seno».

3. Iesus in Bethlehem nascitur

Peperit Maria filium suum primogenitum, et pannis eum involvit et reclinavit eum in praesepio. (Lc 2,7)

Maria diede alla luce il suo figlio primogenito, lo avvolse in fasce e lo depose in una mangiatoia.

4. Puer Iesus in templo praesentatur

Tulerunt Iesum in Hierosolimam ut sisterent Domino. (Lc 2,22)

Portarono Gesù a Gerusalemme per presentarlo al Signore.

5. Puer Iesus in templo invenitur

Dixit Mater Iesu ad illum: «Fili, quid fecisti nobis sic?» ... Et ait ad illos: «Nesciebatis quia in his, quae Patris mei sunt, oportet me esse?». (Lc 2,48-49)

La Madre di Gesù gli disse: «Figlio, perché ci hai fatto così?» ... Rispose loro: «Non sapevate che io devo occuparmi delle cose del Padre mio?».

Mater mea, fiducia mea.

MYSTERIA LUCIS

1. Iesus in Iordane baptizatur

Venit Iesus a Nazareth Galilaeae et baptizatus est in Iordane ab Ioanne ... et vox facta est de caelis: «Tu es Filius meus dilectus; in te complacui». (Mc 1,9.11)

Gesù venne da Nazaret di Galilea e fu battezzato nel Giordano da Giovanni ... e venne una voce dal cielo: «Tu sei il Figlio mio, l'amato: in te ho posto il mio compiacimento».

2. Iesus apud Canense matrimonium se autorevelat

Deficiente vino ... dicit Mater Iesu ministris: «Quodcumque dixerit vobis, facite». Hoc fecit initium signorum Iesus in Cana Galilaeae et manifestavit gloriam suam. (Io 2,5.11)

Venuto a mancare il vino, la Madre di Gesù disse ai servitori: «Qualsiasi cosa vi dica, fatela». Questo, a Cana di Galilea, fu l'inizio dei segni compiuti da Gesù, egli manifestò la sua gloria.

3. Iesus regnum Dei proclamat et ad conversionem invitat

Venit Iesus in Galilaeam praedicans evangelium Dei et dicens: «Impletum est tempus, et appropinquavit regnum Dei; paenitemini et credite evangelio». (Mc 1,14-15)